
Zarządzenie Nr 8 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 28 maja 2019 r. 
(RO/V/8/2019) 

 
w sprawie utworzenia Szkoły Doktorskiej Politechniki Poznańskiej 

 

 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. W Politechnice Poznańskiej tworzy się „Szkołę Doktorską Politechniki Poznańskiej” (symbol SzD). 

2. Podstawowym zadaniem SzD jest kształcenie doktorantów przygotowujące do uzyskania stopnia doktora. 

 

§ 2 

Dyrektora SzD powołuje i odwołuje rektor. 

 

§ 3 

1. Regulamin SzD, program kształcenia oraz zasady rekrutacji uchwala Senat Akademicki Politechniki Po-

znańskiej. 

2. Limity rekrutacyjne corocznie ustala rektor. 

 

§ 4 

Kształcenie doktorantów w SzD rozpocznie się z dniem 1 października 2019 r.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor  

Politechniki Poznańskiej 

 

 

 

    prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 


